

TMA Holding 2005 ApS
CVR-nr. 28713223
Mellemdammen 13
6760 Ribe

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

Dirigent

Navn: Tom Meyer Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TMA Holding 2005 ApS
Mellemdammen 13
6760 Ribe

CVR-nr.: 28713223
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Tom Meyer Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 63.009 kr., mod et underskud sidste år på 184.239 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabet forventer egenkapitalen reableret via de kommende års indtjening i det associeret virksomhed.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttotab		(5.250)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(57.575)	(176.239)
Andre finansielle omkostninger		(184)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(63.009)	(184.239)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(63.009)	(184.239)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(63.009)	(184.239)
		(63.009)	(184.239)

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>334</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>334</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>334</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(300.334)</u>	<u>(237.325)</u>
Egenkapital		<u>(175.334)</u>	<u>(112.325)</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>166.234</u>	<u>108.659</u>
Hensatte forpligtelser		<u>166.234</u>	<u>108.659</u>
Bankgæld		5.100	0
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.100</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.100</u>	<u>4.000</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>334</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(237.325)	(112.325)
Årets resultat	0	(63.009)	(63.009)
Egenkapital ultimo	125.000	(300.334)	(175.334)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. For regnskabsåret 2015/16 som helhed forventes der et positivt resultat og ledelsen forventer egenkapitalen reableret via kommende års positive resultater i associeret virksomhed.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for gennemførelsen af det kommende års drift.

	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	150.000	
Kostpris ultimo	150.000	
Nedskrivninger primo	(150.000)	
Nedskrivninger ultimo	(150.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
		Ejerandel
	Hjemsted	%
Associerede virksomheder:		
Tomkla A/S	Esbjerg	50,00

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i Tomkla A/S stillet selvskyldnerkaution for 250.000 kr.

Bankgælden i Tomkla A/S udgør 30. september 2015 1.087.880 kr.